
令和６年 ７月１９日 

 

各  位 

 

会 社 名 クロス･メディカルサービス株式会社 

代表者名 代表取締役 黒沼文雄 

問合せ先 

役職・氏名 総務部 部長 山本 小百合 

電   話 ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

 

 

夏季休業に関するお知らせ 

 

 

弊社、夏季休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

休業日におきましては、お客様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を 

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

夏季休業日 ： 令和６年８月１３日（火）～令和６年８月１５日（木） 

 

 

以上 

 

 

 


